ООО «Гамма»
(наименование организации)
ПРИКАЗ
	25.03.2025г.
	Москва
	N
	078

О проведении субботника
Для наведения порядка и чистоты на территории ООО «Гамма» после зимнего периода
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям подразделений до 01.05.2025г.:
1.1. Организовать выполнение мероприятий по благоустройству территории ООО «Гамма»;
1.2. Провести мероприятия по уборке асфальтовых покрытий и зеленых насаждений от мусора и благоустройству территории вокруг зданий ООО «Гамма».
1.3. Установить контроль за безопасным проведением работ по благоустройству и перемещением людей по территории ООО «Гамма» на период проведения субботника.
1.4. Организовать проведение работникам ООО «Гамма», участвующим в наведении порядка, целевого инструктажа по охране труда при уборке производственных помещений и территории.
1.5. Обеспечить выдачу работникам, участвующим в наведении порядка, средств индивидуальной защиты (рукавиц, защитных очков);
1.6. Обеспечить участников субботника вспомогательными материалами и инструментами для уборки на территории.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	Тагилов

	А.П. Тагилов

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)